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技能高速 学科料金 応急料金 小計

― ―

修了検定
仮免証紙

卒業検定 合計計

― ―

―

適性
検査料

車種 所持免許
技能教習

計
学科教習

(一) （二） (一) （二）

技能
一段階

技能
二段階

入学金 教本代写真代
効果
測定料

小計

A
T

大

型

二

輪

免

許

な し
小 特
原 付

9 20 29 10

大型・大二・中型
中二・準中・準中二
普 通 ・ 普 二

7 17 24

16 26 41,800 6,600 1,100 1,100 2,200 52,800
54,450 121,000 50,600

―
2,200×236,050

235,950 ― 7,700 296,4509,900
3,300×3

― 1 1 41,800 6,600 1,100 1,100 ― 50,600
6,050×176,050 ×1

205,70042,350 102,850 2,200
147,400 ― 7,700―

2,200

大 特
大 特 二 種
け ん 引 二 種

7 17 24 ― 4 ―50,6004 41,800 6,600 1,100 1,100 ―
6,050

157,300 ― 7,700 215,60042,350 102,850 2,200 9,900
2,200×

41,800普 通 二 輪 3 6 9 ― ― 6,600 ― 1,100 54,450 ―
18,150

― 49,500
6,050

36,300
―

AT普通二輪 4 6 10 ―
6

― 49,5000 41,800 6,600 ― 1,100 ―

0 41,800 6,600 ― 1,100

60,500 ― 7,700 117,70036,300
―

6,050×

36,300
― 49,500 7,700

普 通 二 輪
小 型 限 定

6 11 17 ― ― 160,05066,550
― ―

6,050×11
102,850 ―

AT普通二輪
小 型 限 定

7 11 18 ― ― 49,5000 41,800 6,600 ― 1,100 ― 108,900 ― 7,700 166,10066,550
― ― ―

6,050×

カ タ ピ ラ 限 定 大 特
カ タ ピ ラ限定大特二種 9 20 29 ― 4 50,600

54,450
―

121,000
4 41,800 6,600 1,100 1,100 ― 187,550 ― 7,700 245,8502,200 9,900

備 考

×9 6,050×20

6,050×6
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6,050×20

×7

6,050×17

×3

6,050×4

6,050×6
24,200

6,050×7

6,050×9
42,350

3

3,300×3

1

2,200×1

3,300×


